
  CHORWACJA – BOSNIA I HERCEGOWINA 

 
MARIJA BISTRICA - PLITWICKIE JEZIORA - TROGIR - SPLIT - rejs statkiem - 

DUBROWNIK - MEDJUGORIE - MOSTAR - ZAGRZEB - MARIAZELL

 

Dzień 1: Wyjazd z ustalonego miejsca o godz. 

01.00 (noc z 21.05 na 22.05), bezpośredni przejazd 

do najważniejszego Sanktuarium  w Chorwacji: 

Marija Bistrica. Nawiedzenie sanktuarium, 

obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 2: Śniadanie, przejazd i zwiedzanie 

Plitwickich Jezior – jeden z najbardziej znanych 

parków narodowych w Europie, park objęty 

ochroną UNESCO, z kaskadowo ułożonymi 

jeziorami, licznymi wodospadami i kataraktami. 

Przejazd na obiadokolację i nocleg w jednej z 

nadmorskich miejscowości. 

Dzień 3: Śniadanie, przejazd do Trogiru – 

zwiedzanie starówki wpisanej na listę UNESCO. 

Następnie przejazd do Splitu: największe miasto 

Dalmacji z malowniczym portem, zwiedzanie 

starego miasta. Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 4: Śniadanie, wypoczynek na wybrzeżu 

Morza Adriatyckiego. Dla chętnych rejs na wyspy 

połączony z posiłkiem w formie lunchu na jednej z 

wysp, czas trwania ok. 5 godzin, koszt 55 €/os. 

Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 5: Śniadanie, wyjazd do Dubrownika – 

perły Adriatyku. Zwiedzanie starego miasta, 

katedry i uroczych uliczek za murami. Przejazd na  

obiadokolację i nocleg do Medjugorie (Bośnia i 

Hercegowina). 

 

 

 

Dzień 6: Śniadanie, wejście na Wzgórze Podbrdo 

– Miejsce Objawienia z nabożeństwem 

różańcowym. Następnie poznanie ważnych miejsc 

pielgrzymkowych w Sanktuarium Matki Bożej w  

Medjugorie. Wspólna Msza św. Po południu 

wyjazd i zwiedzanie Mostaru – miasto 

zamieszkałe przez chrześcijan i muzułmanów, 

głównym zabytkiem miasta jest XVI wieczny 

kamienny Stary Most wybudowany w 1566 r.  

Powrót i pobyt w Medjugorie. Obiadokolacja i 

nocleg w hotelu.   

Dzień 7: Wejście drogą krzyżową na Wzgórze 

Krizevac przed śniadaniem. Powrót do hotelu, 

śniadanie. Pobyt w Medjugorie – czas do 

dyspozycji własnej. W miarę możliwości i 

dostępności spotkanie w jednej ze wspólnot 

obecnych w Medjugorie.  Udział w wieczornych 

nabożeństwach: różaniec, Msza św., poświęcenie 

dewocjonaliów oraz modlitwa o zdrowie duszy i 

ciała. Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 8: Śniadanie, przejazd do Zagrzebia – 

krótkie zwiedzanie miasta. Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 9: Śniadanie, przejazd do  Mariazell, 

narodowego sanktuarium w Austrii. Następnie 

wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Niemiec w 

godzinach nocnych/nad ranem następnego dnia.

CENA:   1150 EUR                    TERMIN: 21/22.05 – 30/31.05.2026 
 

Cena zawiera: 8 noclegów w hotelach 3* wg programu, śniadania i obiadokolacje wg programu, opieka 

pilota na całej trasie, ubezpieczenie KL i NNW, przejazd autokarem turystycznym, fundusz turystyczny, 

koszty wstępów i  lokalnych przewodników wg programu, codzienna Msza św., zestawy słuchawkowe.  

W dniu wypoczynkowym, dla chętnych rejs wzdłuż wysp chorwackich z postojem na jednej z nich na 

poczęstunek w formie lunchu, koszt ok. 55 €/os.  

Zaliczka 150 EUR/os. płatna do 10.11.2025. 

Nr konta do wpłat (w EUR):  

Camino Travel, PL 20 2490 0005 0000 4600 8222 9100, swift: ALBPPLPW 
 

Biuro Podróży CAMINO TRAVEL 

tel. +48 71 79 78 622, kom. +48 535 242 700; biuro@camino.travel.pl 


